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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1495871) КУП на РМ за Помлади Пионери 18/19
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Помлади Пионери 18/19

1/8Ф.Коло

12.09.2018ФК ВАРДАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Национална Арена Филип II
Македонски

09:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

12.09.2018ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Стојановски Филип
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Илиевски Зоранчо (Битола)

Градски стадион  Кавадарци 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

12.09.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Саздовски Зоран
(Штип)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Игралиште  Волково 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

12.09.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Талески Стеван (Охрид)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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12.09.2018ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Јаневски Драган
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)

Стадион „Младост“ Струмица 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

13.09.2018ФК МИЛАНО - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Милошевски Горан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Градски Стадион Куманово 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

13.09.2018ФК Гоблен Јуниор - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Стојчевски Игор
(Скопје)

Топојани Ерхан
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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